UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA AMBIENTAL

A Direção da UPE Campus Petrolina e a Coordenação do Programa de Pós-Graduação em

Ciência e Tecnologia Ambiental - PPGCTA, na forma regimental e de acordo com o

estabelecido na Resolução CEPE-UPE n°027/2016, torna público o resultado das

solicitações de isenção do pagamento da taxa de inscrição do processo seletivo referente ao

Edital 004/2023.

CPF CANDIDATO PARECER

136.917.314-81 Deferido

706.217.254-55 Deferido

039.272.475 - 88 Deferido

124.221.364-35 Deferido

074.816.853-20
Deferido

102.107.614-74
Deferido

861.630.465 -79 Deferido

067.332.723-00 Deferido

710.444.304-51 Deferido

120.966.474-79 Deferido

087.440.435-54 Deferido

712.810.674-07 Deferido

129.141.554 – 84 Deferido

712.611.744-29 Deferido

137.950.854 - 11 Deferido

348.791.408 -56 Deferido

080.550.795-79 Deferido

106.710.014-85 Deferido

127.262.294-09 Deferido

124.801.234-80 Deferido

137.745.854-00 Deferido

106.433.954-90 Deferido

Petrolina-PE, 31 de outubro de 2023.

Comissão de seleção do Edital 004-2023

Helena Paula de B. Silva Diana Signor Deon

Washington Soares Ferreira Júnior

* O resultado definitivo da lista de solicitação de isenção do pagamento de inscrição, será

divulgado dia 06/11/2023.

Cabe recurso fundamentado de cada etapa do processo seletivo, desde que enviado para o email

recurso.ppgcta@upe.br. O prazo para interpor recurso para essa etapa encontra-se no cronograma

publicado no site do PPGCTA, e deverá ser realizado conforme as condições apresentadas no edital:

mailto:recurso.ppgcta@upe.br

utilizando o formulário do Anexo 3, que deve ser impresso, preenchido, assinado, digitalizado e

enviado em anexo para o email informado.

A homologação, os resultados de todas as etapas e os resultados após o julgamento dos recursos do

serão divulgados no site do PPGCTA:

http://w2.portais.atrio.scire.net.br/upe-pe-ppgctas/index.php/pt/

http://w2.portais.atrio.scire.net.br/upe-pe-ppgctas/index.php/pt/

		2023-10-31T08:49:30-0300

		2023-10-31T10:26:18-0300

		2023-10-31T10:33:39-0300